PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2015г.                                                                             № 554
ст-ца Выселки
«О внесении изменений в постановление администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района от 15 октября 2010 № 428 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам в муниципальном образовании Выселковского сельского  поселения Выселковского района»
В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» п о с т а н о в л я ю:
        1. Внести в постановление администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района от 15 октября 2011 года № 428 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам в муниципальном образовании Выселковского сельского поселения Выселковского района» следующие изменения:
        1.1 Приложение изложить в новой редакции (Приложение).

        2.Общему отделу администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района (Т.А Плахтий) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района по производственным и финансовым вопросам Т.В Миронову.
        4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Выселковского сельского

поселения Выселковского района                                                     М.И. Хлыстун